

BUNDESEN MANAGEMENT ApS

Læderstræde 17, 3
1201 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Nicolaj Martin Bundesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUNDESEN MANAGEMENT ApS
Læderstræde 17, 3
1201 København K

CVR-nr: 35233989
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Jægersborg Alle 22
2920 Charlottenlund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed indenfor musik branchen samt dertilhørende virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 206.516, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-24.182	39.401
Resultat af ordinær primær drift		-24.182	39.401
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		231.383	430.497
Andre finansielle indtægter		1.240	1.769
Øvrige finansielle omkostninger		-1.925	-11.721
Ordinært resultat før skat		206.516	459.946
Skat af årets resultat	1	0	-10.952
Årets resultat		206.516	448.994
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		155.916	399.094
I alt		206.516	448.994

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		819.565	788.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	819.565	788.182
Anlægsaktiver i alt		819.565	788.182
Tilgodehavende skat		22.000	0
Andre tilgodehavender		66	2.547
Tilgodehavender i alt		22.066	2.547
Likvide beholdninger		399.444	290.105
Omsætningsaktiver i alt		421.510	292.652
Aktiver i alt		1.241.075	1.080.834

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		1.091.523	935.607
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		1.222.123	1.065.507
Skyldig selskabsskat		10.952	10.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.952	10.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	4.375
Gældsforpligtelser i alt		18.952	15.327
Passiver i alt		1.241.075	1.080.834

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	935.607	49.900	1.065.507
Betalt udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	155.916	50.600	206.516
Egenkapital, ultimo	80.000	1.091.523	50.600	1.222.123

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	-10.952
	<u>0</u>	<u>-10.952</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger primo	588.182
Andel i årets resultat jf. note	231.383
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>619.565</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>819.565</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offbeat A/S, København	20%	4.097.823	1.156.913
M.B. Media ApS, København	30%	-990.532	-217.741

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.15.	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Oplysning om eventualaktiver

	2015
	kr.
Udsudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselberettigede skattemæssige underskud udgør	4.190

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicolaj Martin Bundesen, Larsbjørnsstræde 7A, 04, 1454 København K.